



DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 97009

uzavřené dne 6. 6. 2016 (ID č. 89704) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

“OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – Vybudování trafostanice, Na Stoupách“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Eva Pausarová
tel.:	564602275
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
Zhotovitel:	Jemnická Stavba, a.s.
se sídlem:	U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice
zastoupený:	Jaroslavem Tříletým
zástupce pro věci smluvní:	Jaroslavem Tříletým
zástupce pro věci technické:	Jakubem Tesařem
tel./fax:	601 325 010
email:	technik@jemnicka-stavba.cz
IČO:	25569554
DIČ:	CZ25569554
bankovní spojení:	u KB Třebíč
číslo účtu:	6687140217/0100
zápis v obchodním rejstříku	u KS v Brně, oddíl B, vložka 3034

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v návaznosti na geodetické vytýčení inženýrských sítí na změně umístění trafostanice a tras a s tím souvisejících dalších nezbytných více a méně prací nutných k řádnému dokončení díla na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění následující ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 6. 6. 2016 na akci „OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – Vybudování trafostanice, Na Stoupách“ takto:

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální, s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena bez DPH:	960 857,- Kč
DPH 21 %:	201 780,- Kč
Cena celkem s DPH činí:	1 162 637,- Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH	53 339,49 Kč
Cena méněprací bez DPH	20 677,90 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	- 32 661,59 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:

Cena celkem bez DPH:	928 195,41 Kč
DPH 21%:	194 921,04 Kč
Cena celkem s DPH činí:	1 123 116,45 Kč

slovy: jedenmilionstodvacettřítisícstošestnáct a 45/100 korun českých vč. DPH.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Dodatek č. 2 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

16. 09. 2016

V Jemnici dne 13. 9. 2016

V Jihlavě, dne

Stavba a.s.
Černého mostu 1772
531 01 Jihlava
Tel: 563 731 3554
Díl. Účetní oddělení


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

43

.....
za zhotovitele

Jaroslav Tříletý
místopředseda představenstva

.....
za objednatele:

Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána pro oblast majetku,
dopravy a silničního hospodářství

Nabídková část

Skutečnost

SOUPIS PRACÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby Vybudování trafostanice Na Soupěch OA, SZŠ a SOŠS Jihlava Číslo stavby OSTATNÍ_II
 Název SO STAVEBNÍ ČÁST Číslo SO OP
 Datum zpracování 09 12 2015 Datum aktualizace #####

Poř. číslo pol	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem

Množství	Rozdíl množ.	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA				Méněpráce	Vícepráce
				dodávky		montáže			
				jednotková	celkem	jednotková	celkem		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Zemní práce																	
1	121 10-1102	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	8,744	0,000	0,000		47,00	410,97	4,593	4,151	0,000	0,000		47,00	215,87	185,097	0,000
2	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,876	0,000	0,000		133,00	382,51	0,800	2,076	0,000	0,000		133,00	106,40	276,106	0,000
3	122 20-1109	Příplatek za lepvost u odkopávek v homině tř. 1 až 3	m3	2,876	0,000	0,000		28,90	83,12	1,482	1,394	0,000	0,000		28,90	42,83	40,257	0,000
4	131 20-1201	Hloubení jam zapažených v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,830	0,000	0,000		605,00	10 182,15	16,830	0,000	0,000	0,000		605,00	10 182,15	0,000	0,000
5	131 20-1209	Příplatek za lepvost u hloubení jam zapažených v homině tř. 3	m3	16,830	0,000	0,000		41,40	696,76	16,830	0,000	0,000	0,000		41,40	696,76	0,000	0,000
6	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	7,548	0,000	0,000		92,90	701,21	7,548	0,000	0,000	0,000		92,90	701,21	0,000	0,000
7	162 30-1101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	16,816	0,000	0,000		53,90	906,38	16,816	0,000	0,000	0,000		53,90	906,38	0,000	0,000
8	167 10-1102	Nekládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	9,268	0,000	0,000		58,50	542,18	9,268	0,000	0,000	0,000		58,50	542,18	0,000	0,000
9	181 30-1103	Rozprostření omice tl. vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5	m2	8,600	0,000	0,000		56,30	484,18	8,600	0,000	0,000	0,000		56,30	484,18	0,000	0,000
10	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	19,182	0,000	0,000		267,00	5 121,59	12,158	7 004	0,000	0,000		267,00	3 246,19	1 875,408	0,000
11	171 20-1299	Uložení sypání na skládky, poplatek za uložení	M3	12,158	0,000	0,000		380,00	4 620,04	12,158	0,000	0,000	0,000		380,00	4 620,04	0,000	0,000
12	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,830	0,000	0,000		76,40	1 285,81	16,830	0,000	0,000	0,000		76,40	1 285,81	0,000	0,000
		1 celkem				0,000		0,00	25 416,90			0,000	0,00		23 030,00			
11	Přípravné a přídružené práce																	
1	113 20-2111	Vyrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,800	0,205	2,624		54,10	692,46	2,000	10,800	0,205	0,410		54,10	106,20	684,280	0,000
2	997 22-1561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,624	0,000	0,000		41,50	108,90	0,410	2,214	0,000	0,000		41,50	17,02	91,881	0,000
3	997 22-1569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	23,616	0,000	0,000		10,70	252,69	3,690	19,926	0,000	0,000		10,70	39,48	213,208	0,000
4	997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,624	0,000	0,000		180,00	472,32	0,410	2,214	0,000	0,000		180,00	73,90	398,520	0,000
		11 celkem				0,000		0,00	1 626,39			0,000	0,00		238,60			
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch																	
1	596 21-1110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	38,125	0,084	3,212		205,00	7 815,63	8,000	30,125	0,084	0,674		205,00	1 640,00	6 175,626	0,000
1/1	592 P C	Dlažba betonová zámková tl 6 cm přírodní - přizpůsobit ke stávající dlažbě	M2	38,888	0,131	5,094	150,00	5 833,20		8,000	30,888	0,131	1,048	150,00	1 200,00		4 633,200	0,000
2	564 80-1112	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 40 mm	m2	38,125	0,080	3,051		47,10	1 795,89	8,000	30,125	0,080	0,640		47,10	376,80	1 416,898	0,000
3	564 86-1111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	38,125	0,371	14,137		178,50	6 805,31	8,000	30,125	0,371	2,886		178,50	1 428,00	5 377,313	0,000
		59 celkem				26,484		5 833,20	16 416,63			5,328	1 200,00		3 444,80			

83	Podlahy a podlahové konstrukce																	
1	635 11-1242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	1,596	2,160	3,447		120,00	181,52	1,596	0,000	2,160	3,447		120,00	181,52	0,000	0,000
2	637 21-1122	Okapový chodník z betonových dlaždic II 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	3,300	0,284	0,938		320,00	1 056,00	3,300	0,000	0,284	0,938		320,00	1 056,00	0,000	0,000
3	564 86-1111	Podklad ze štěrkové štěrku II 200 mm	m2	3,300	0,371	1,224		178,50	589,05	3,300	0,000	0,371	1,224		178,50	589,05	0,000	0,000
		83 celkem				5,607		0,00	1 836,57			5,607		0,00	1 836,57		0,000	0,000
91	Doplňkové konstrukce na zpevněných plochách																	
1	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,200	0,130	0,803		330,50	2 049,10	6,200	0,203	0,130	1,036		330,50	2 644,00	0,000	594,900
1/1	592 P C	Obrubník betonový 1000x200x50 mm přírodní	KS	6,324	0,022	0,199	71,00	449,00		8,000	0,037	0,022	0,176	71,00	566,00		0,000	118,896
		91 celkem				0,942	449,00	2 049,10				1,212	968,00	2 644,00				
95	Různé dokončující konstrukce na pozemních stavbách																	
1	Před.cena	Zábor zpevněné plochy pro montáž trafostanice	hodina	8,000	0,000	0,000		650,00	5 200,00	8,000	0,000	0,000	0,000		650,00	5 200,00	0,000	0,000
2	Před.cena	Demonitáž drátěného pleťva výška do 1,50 m, likvidace	m2	2,000	0,000	0,000		300,00	600,00	2,000	0,000	0,000	0,000		300,00	600,00	0,000	0,000
3	Před.cena	Úprava v oplocení pro EL skříň - úprava plotového dílce	KS	1,000	0,012	0,012		500,00	500,00	1,000	0,000	0,012	0,012		500,00	500,00	0,000	0,000
		95 celkem				0,012	0,00	6 300,00				0,012	0,00	6 300,00				
99	Přesun hmot																	
1	998 01-4011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	32,055	0,000	0,000		65,50	2 099,82	12,160	19,896	0,000	0,000		65,50	798,45	1 303,164	0,000
		99 celkem				0,000	0,00	2 099,82				0,000	0,00	798,45				

22 582,978 713,896

CELKOVÁ CENA	22 582,978
CELKOVÁ CENA S DPH	27 127,804

Nabídková část								
Název	MJ	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX								
KF09093 světlost 52mm	m	20,00	21,45	429,00	17,00	340,00	38,45	768,00
KF09090 světlost 75mm	m	35,00	25,30	885,50	17,00	595,00	42,30	1 480,50
KF09180 světlost 136mm	m	25,00	80,85	2 021,25	19,00	475,00	99,85	2 496,25
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV								
CYKY-O 4x4 mm2 , pevné	m	40,00	30,80	1 232,00	25,00	1 000,00	55,80	2 232,00
CYKY-J 5x2 5 mm2 , pevné	m	40,00	21,78	871,20	25,00	1 000,00	48,78	1 871,20
AYKY-J 3x240+120mm2 , pevné	m	20,00	223,85	4 477,00	47,00	940,00	270,85	5 417,00
Kabel 22-AXEKVCEY 1x70 mm2 volně uložený	m	75,00	127,60	9 570,00	33,00	2 475,00	160,60	12 045,00
Svazkovální 1 žilových kabelů VN v zemi,Pásek vázací na vodiče 7,6x380 mm černý ka	ka	10,00	1,85	18,50	42,00	420,00	43,65	438,50
Súňný úhlový konektor pro,kab.70mm2,vč.flexibilních-sada	sada	2,00	1 900,00	3 800,00	3 000,00	6 000,00	4 900,00	9 800,00
Tlaková utěpávka VN pro neobrazný kabel vstup	ka	2,00	1 456,40	2 912,80	849,00	1 296,00	2 105,40	4 210,80
mechanizace-TRAKTOR KOL VC MECH	ka	1,00	1,00	1,00	1 230,00	1 230,00	1 231,00	1 231,00
Geodetické práce	ka	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00
Zkoušky kabelu VN zvýšeným napětím	ka	1,00	1,00	1,00	3 000,00	3 000,00	3 001,00	3 001,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ								
ZÁKLOPKOU DO								
4x4 mm2	ka	2,00	38,00	72,00	13,00	26,00	49,00	98,00
5x4 mm2	ka	2,00	38,00	72,00	13,00	26,00	49,00	98,00
4x240 mm2	ka	3,00	398,00	1 188,00	124,00	372,00	520,00	1 560,00
SPOJKA 10kV PRO JEDNOŽILOVÉ KAB S PLAST.IZOLACÍ	ka	3,00	788,70	2 300,10	439,00	1 317,00	1 205,70	3 617,10
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevné	m	20,00	25,00	500,00	26,00	520,00	51,00	1 020,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevné	m	85,00	25,00	2 375,00	26,00	2 470,00	51,00	4 845,00
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
SP p/pojovací	ka	4,00	7,50	30,00	65,00	260,00	72,50	290,00
SR3b spoj pásek-drát	ka	4,00	15,00	60,00	70,00	280,00	85,00	340,00
SR2a pro pásek 30x4mm	ka	35,00	15,00	525,00	70,00	2 450,00	85,00	2 975,00
SJ2 k zemnici tyč,D=26	ka	8,00	28,50	171,00	70,00	420,00	98,50	591,00
ZEMNICE FeZn								
ZT1 5s tyč 1500x26mm	ka	8,00	273,00	1 638,00	327,00	1 982,00	600,00	3 600,00
Pojistky								
ISP02250- Pojistka nožová 2/250A/400VAC	ka	9,00	125,00	1 125,00	26,00	234,00	151,00	1 359,00
SKŘÍNĚ PŘIPOJKOVÉ PRO PŘIPOJENÍ								
NR211/NKP7P atyp. místo pro 4Q elektroměr-optooddětováč,základní svorkovnice 1 ks	ka	1,00	19 000,00	19 000,00	2 500,00	2 500,00	21 500,00	21 500,00
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotností přes 50 do 100kg	ka	1,00	500,00	500,00	430,00	430,00	930,00	930,00

Skutečnost											
Počet	Rozdí	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Méněpráce	Vícepráce		
9,00	11,00	21,45	193,05	17,00	153,00	38,45	348,05	422,85	0,00		
19,00	10,00	25,30	480,70	17,00	323,00	42,30	803,70	879,00	0,00		
9,00	16,00	80,85	727,85	19,00	171,00	99,85	598,65	1 577,60	0,00		
38,00	2,00	30,80	1 170,40	25,00	950,00	55,80	2 120,40	111,60	0,00		
38,00	2,00	21,78	827,64	25,00	950,00	48,78	1 777,64	92,98	0,00		
38,00	15,00	223,85	8 058,60	47,00	1 692,00	270,85	9 750,60	0,00	3 333,00		
80,00	15,00	127,60	7 858,00	33,00	1 880,00	180,60	9 838,00	2 459,00	0,00		
10,00	0,00	1,85	18,50	42,00	420,00	43,65	436,50	0,00	0,00		
2,00	0,00	1 900,00	3 800,00	3 000,00	6 000,00	4 900,00	9 800,00	0,00	0,00		
2,00	0,00	1 456,40	2 912,80	849,00	1 298,00	2 105,40	4 210,80	0,00	0,00		
1,00	0,00	1,00	1,00	1 230,00	1 230,00	1 231,00	1 231,00	0,00	0,00		
1,00	1,00	0,00	0,00	6 150,00	6 150,00	6 150,00	6 150,00	0,00	6 150,00		
1,00	0,00	1,00	1,00	3 000,00	3 000,00	3 001,00	3 001,00	0,00	0,00		
2,00	0,00	38,00	72,00	13,00	26,00	49,00	98,00	0,00	0,00		
2,00	0,00	38,00	72,00	13,00	26,00	49,00	98,00	0,00	0,00		
3,00	0,00	398,00	1 188,00	124,00	372,00	520,00	1 560,00	0,00	0,00		
3,00	0,00	788,70	2 300,10	439,00	1 317,00	1 205,70	3 617,10	0,00	0,00		
10,00	10,00	25,00	250,00	26,00	260,00	51,00	510,00	510,00	0,00		
85,00	0,00	25,00	2 375,00	26,00	2 470,00	51,00	4 845,00	0,00	0,00		
4,00	0,00	7,50	30,00	65,00	260,00	72,50	290,00	0,00	0,00		
4,00	0,00	15,00	60,00	70,00	280,00	85,00	340,00	0,00	0,00		
35,00	0,00	15,00	525,00	70,00	2 450,00	85,00	2 975,00	0,00	0,00		
8,00	0,00	28,50	171,00	70,00	420,00	98,50	591,00	0,00	0,00		
8,00	0,00	273,00	1 638,00	327,00	1 982,00	600,00	3 600,00	0,00	0,00		
9,00	0,00	125,00	1 125,00	26,00	234,00	151,00	1 359,00	0,00	0,00		
1,00	0,00	19 000,00	19 000,00	2 500,00	2 500,00	21 500,00	21 500,00	0,00	0,00		
1,00	0,00	500,00	500,00	430,00	430,00	930,00	930,00	0,00	0,00		

Šířka 33cm	m	30,00	4,00	120,00	6,00	180,00	10,00	300,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šířka 500mm, hloubka 1200mm	m	70,00	10,00	700,00	66,00	3 820,00	66,00	4 820,00
ODVOZ ZEMINY								
Do vzdálenosti 1 km	m3	1,50	10,00	15,00	128,00	192,00	138,00	207,00
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ								
Zemina třídy 3	m2	15,00	1,00	15,00	20,00	300,00	21,00	315,00
ÚPRAVA POVRCHU								
Oseči povrchu travou	m2	5,00	12,00	60,00	18,00	90,00	30,00	150,00
PODKLADOVÁ VRSTVA								
Za šířku vrstvy 10cm	m2	30,00	33,00	990,00	29,00	870,00	82,00	1 860,00
POLOŽENÍ DLAŽBY								
Kostky vlnité, spáry nezalité	m2	30,00	880,00	26 400,00	69,00	2 070,00	949,00	28 470,00
Zemní práce - celkem				32 786,00		18 640,50		81 426,50

28,00	2,00	4,00	112,00	6,00	168,00	10,00	280,00	20,00	0,00
6,00	81,00	10,00	90,00	58,00	504,00	66,00	594,00	4 026,00	0,00
1,50	0,00	10,00	15,00	128,00	182,00	138,00	207,00	0,00	0,00
13,00	2,00	1,00	13,00	20,00	260,00	21,00	273,00	42,00	0,00
5,00	0,00	12,00	60,00	18,00	90,00	30,00	150,00	0,00	0,00
18,00	12,00	33,00	594,00	29,00	522,00	82,00	1 116,00	744,00	0,00
18,00	12,00	880,00	15 840,00	69,00	1 242,00	949,00	17 062,00	11 386,00	0,00
			20 174,00		6 317,50		26 491,50	24 936,00	0,00

Vícepráce									
BOURACÍ PRÁCE									
Odstranění podkladu, beton prostý (kouřka 5cm, do 50m2	m2	7,00	7,00	200,00	1 400,00	152,00	1 084,00	352,00	2 484,00
LIŠTOVÁ VEDENÍ									
Vkládací lišta 40x40	m	8,00	8,00	32,00	256,00	51,00	408,00	83,00	664,00
HĹOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
Zemina třídy 3, šířka 400mm, hloubka 700mm	m	20,00	20,00	10,00	200,00	82,82	1 652,40	82,82	1 852,40
Doplnění rozvaděče									
Měřicí transformátor proudu pro fakturaci 250/5, cejchované	ks	3,00	3,00	1 250,00	3 750,00	250,00	750,00	1 500,00	4 500,00

7,00	7,00	200,00	1 400,00	152,00	1 084,00	352,00	2 484,00	0,00	2 484,00
8,00	8,00	32,00	256,00	51,00	408,00	83,00	664,00	0,00	664,00
20,00	20,00	10,00	200,00	82,82	1 652,40	82,82	1 852,40	0,00	1 852,40
3,00	3,00	1 250,00	3 750,00	250,00	750,00	1 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00

Celkem elektro změna

				30 756,51	18 964,00
				22582,97829	713,896
				-32 661,59	53 339,49
					20 677,90

